

University of Mumbai



TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the reputed and experienced Canteen contractors, Mahila Bachat Gat and Co-operative Societies having capacity to run minimum six canteens/messes at the time for the period of three years situated at various places at the University's Fort Area from 1st August, 2013 to 31st August, 2013, upto 4.30 p.m.. Preference will be given to Mahila Bachat Gat and Co-operative Societies.

Blank Tender Forms along with the detailed information and enclosures are available against the non-refundable payment of Rs.500/- in cash, in the office of the Cashier, Cash Unit, Room No.12, Ground Floor, University Main Building, M. G. Road, Fort, Mumbai – 400 032 on all working days from 10.30 a.m. to 2.30 p.m. from 1st August, 2013 to 30th August, 2013. The tenders duly completed in all respects along with the necessary documents, as specified in the enclosures of the Tender Forms and the Earnest Money Deposit through Demand Draft of any Nationalized Bank drawn in favour of the “**Finance & Accounts Officer**”, University of Mumbai, should be submitted, latest by 31st August, 2013, till 4.30 p.m.

The tenders will be opened in presence of the tenderers or their representatives who have submitted their tenders. The date, time and place for opening of tenders will be communicated later on.

For details kindly contact the Assistant Registrar (G.A.D.) First Floor, Room No.121, University of Mumbai, Fort, Mumbai – 400 032 during the office hours on any working day.

The University of Mumbai reserves all the rights, either to accept or reject any one or all the tenders received for the purpose, without assigning any reasons, whatsoever.

July, 2013
Mumbai – 400 032

(Dr. M. A. Khan)
Registrar

University of Mumbai



निविदा सूचना

मुंबई विद्यापीठाच्या फोर्ट परिसरातील निरनिराळ्या विभागांमधील उपाहारगृहे/मेसेस तीन वर्षे कालावधीसाठी एकाच वेळेस भाडे तत्वावर चालविण्यासाठी देण्याकरीता किमान सहा उपाहारगृहे/मेसेस चालविण्याची क्षमता असलेल्या एकाच ठेकेदारास (उपाहारगृह ठेकेदार, महिला बचत गट आणि सहकारी संस्था) यांच्या कडुन मोहोरबंद निविदा दिनांक १ ऑगस्ट, २०१३ ते ३१ ऑगस्ट, २०१३ पर्यंत सायंकाळी ४.३० वाजेपर्यंत मागविण्यात येत आहेत. महिला बचत गट आणि सहकारी संस्थांना प्राधान्य देण्यात येईल.

निविदा अर्ज (अटी व शर्तिसह) रोखपाल, वित्त व लेखा विभाग, तळमजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२ येथे, रु.५००/- (ना परतावा) रोखीने भरून कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी (सकाळी १०.३० ते २.३० वाजेपर्यंत) दिनांक १ ऑगस्ट, २०१३ ते ३० ऑगस्ट, २०१३ पर्यंत उपलब्ध होतील.

विहित नमुन्यात भरलेल्या मोहोरबंद निविदा आवश्यक ती कागदपत्रे तसेच इसाच्या रक्कमेपोटी "वित्त व लेखा अधिकारी" यांच्या नावे असलेला कोणत्याही राष्ट्रीयकृत बँकेचा धनाकर्ष (डिमांड ड्राफ्ट) इत्यादींसहित दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१३ पर्यंत सायंकाळी ४.३० वाजेपर्यंत स्वीकारण्यात येतील.

अधिक माहितीसाठी सहायक कुलसचिव, सामान्य प्रशासन विभाग, कक्ष क्र.१२१, पहिला मजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०३२ यांच्याशी संपर्क साधावा. प्राप्त झालेल्या मोहोरबंद निविदा संबंधित निविदाधारक अथवा त्यांच्या प्रतिनिधीसमोर उघडण्यात येतील. निविदा उघडण्याची तारिख, वेळ व ठिकाण इत्यादी संबंधीची माहिती नंतर कळविण्यात येईल.

कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार विद्यापीठ राखून ठेवित आहे.

जुलै, २०१३
मुंबई - ४०० ०३२

(डॉ. एम. ए. खान)
कुलसचिव